
Komunikat nr 42/2013 z dnia 9 maja 2013 r. 

 

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej  

 

Podstawa prawna: art. 56 ust.1 pkt 2 Ustawy o ofercie- informacje bieżące i okresowe 

 

Zarząd AWBUD S.A. w Fugasówce („Emitent”) informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy AWBUD S.A. odbyte w dniu 9 maja 20913 r. podjęło uchwały na mocy których:  

1)  została przyjęta rezygnacja Pana Cezarego Olszewskiego z funkcji Członka Rady Nadzorczej 

Emitenta z dniem 7 maja 2013 r.; 

2) nastąpiło odwołanie Pana Rafała Abratańskiego ze składu Rady Nadzorczej z dniem 9 maja 

2013r.; 

3) nastąpiło powołanie z dniem 9 maja 2013 r. do składu Rady Nadzorczej na okres 3-letniej 

wspólnej kadencji Pana Jerzego Klasickiego  

4) nastąpiło powołanie z dniem 9 maja 2013 r. do składu Rady Nadzorczej na okres 3-letniej 

wspólnej kadencji Pana Cezarego Gregorczuka. 

 

Zarząd Emitenta informuje, że Pan Cezary Olszewski nie podał przyczyn złożenia rezygnacji z funkcji 

członka Rady Nadzorczej Emitenta. 

 

Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu 

pracy zawodowej Pana Jerzego Klasickiego: 

Wykształcenie: 

1970  Wyższa Szkoła Inżynierska w Opolu-  studia inżynierskie elektroenergetyka   

1989  Uniwersytet Warszawski  - studia magisterskie  zarządzanie   

 

Szkolenia: 

1985   Studium Ekonomiki Budownictwa  SGPiS Warszawa 

     1991  uprawnienia członka rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa (egzamin 

państwowy) 

     1993  Studium Syndyków masy upadłościowej, likwidatorów podmiotów 

gospodarczych i zarządców  komisarycznych  - ZPP w Warszawie 

 

1998  studia podyplomowe Szacowanie Nieruchomości  AR-T w Olsztynie  

 

Przebieg pracy zawodowej: 

2011 - nadal     SCG Budget Development  w Warszawie  - członek Zarządu 



 

2005-2011   OK-KO Sp. z o.o.  Piaseczno - Prezes Zarządu 

 

2002-2004  Energomontaż - Północ SA Warszawa (spółka giełdowa)  -Wiceprezes 

Zarządu -Dyrektor  Operacyjny Spółki 

 

1995-2002 PRIM Roboty Budowlano Montażowe  Piaseczno - własna działalność 

gospodarcza 

 

1994-1995   DE-GOR Holding  w Piasecznie  - Dyrektor 

 

1972 -1993  PRIM BR w Piasecznie  - kierownik robót elektrycznych , kierownik grupy 

robót ,z-ca dyrektora ds. produkcji , Dyrektor Przedsiębiorstwa 

 

1970-1972   RAFAKO  w Raciborzu –konstruktor. 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Jerzy Klasicki  nie prowadzi działalności konkurencyjnej w 

stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta, nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie jest 

wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy  z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu 

pracy zawodowej Pana Cezarego Gregorczuka: 

Wykształcenie: 

1990-1995 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

Wydział Handlu Zagranicznego 

 Indywidualny Tok Studiów w dziedzinie Finansów i Bankowości 

 

1993 - 1994 Seminarium między uniwersyteckie w Hamburgu na temat polsko -                                                

niemieckich spółek joint venture                

Licencja maklera papierów wartościowych 

Egzaminy na maklera giełdowego i maklera giełdowego- specjalistę 

Liczne kursy z dziedziny finansów i bankowości, m.in.: Kurs dla kandydatów 

na doradców inwestycyjnych (Centrum Prywatyzacji), Międzynarodowe rynki 

kapitałowe (Euroforum), Szkolenie dla market makers (NASDAQ). 



 

Doświadczenie zawodowe: 

 

1994  Biuro Maklerskie Banku Przemysłowo-Handlowego S.A. 

 Makler Specjalista 

1997  Kierownik Zespołu Giełdowego 

1998  Z-ca Dyrektora Biura Maklerskiego 

 - nadzór nad Sekcją maklerów giełdowych i maklerów specjalistów 

 - nadzór nad pracami Zespołu Analiz i Doradztwa Inwestycyjnego i Zespołu 

Zarządzania Aktywami. 

 

1998 - 2003 Dom Maklerski Millennium S.A. 

 Dyrektor Pionu Zarządzania Aktywami 

V1-VIII 2004 Wiceprezes Zarządu Tras Tychy S.A. 

2007 - 2012 Wiceprezes Zarządu Sandfield Capital Sp. z o.o. 

2003  Prezes Zarządu Konsorcjum Budowlano-Inwestycyjnego Sp. z o.o. 

1 2013 - Członek Zarządu Impera Capital S.A. 

 

W ciągu ostatnich lat sprawował funkcję członka Rady Nadzorczej kilkunastu spółkach, w tym w 

kilku spółkach publicznych. 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Cezary Gregorczuk  nie prowadzi działalności 

konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta, nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 

organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu, nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy  

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
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